148  Annotazione margine sinistro. 
149  Per il contenuto della parte omessa vedi c. 90. 
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[omissis] 151  

Actum etc. 

c. 137v. Testes sunt Didacus Cao, notarius et Joannes Antiochus Martis, scriptor. De 
praemissis fidem facit Joannes Antiochus Corria, publicus notarius, cum hipoteca 
cum clausula dandi vel offerendi. 

73 	 1642 marzo 6, Cagliari 
Don Artale de Castelvì, in qualità di procuratore di Antioco Bruguita, 

Antioco Bruguita, padre e figlio, e di Francesco Meli, trasferisce la delega 
ricevuta per rappresentarli nei lavori del Parlamento sulla persona di don Carlo 
Espinosa. L'atto di subdelega è rogato dal notaio Giovanni Antioco Corria, alla 
presenza dei testimoni notaio Diego Cao e Gregorio Carta. 

Die 6, praedictorum mensis et anni. 
Ego don Jacobus Artal de Castelvi, procurator cum posse substituendi a supra dictis 
Antiocho Bruguita, maiore díerum et Antiocho Bruguita, minore et a Francesco 
Meli, dicto nomine vigore dictae potestatis substituo procuratorem meum seu 
dictorum principalium meorum substituo don Carolum de Spinosa, ad per agenda 
omnia et singula contenta in supra dicto procurationi instrumento et propterea dono 
vobis eandem et tantam potestatem quae qualis et quanta mihi extit atributa etc. 
Promitto eodem nomine habere ratum etc. Actum etc. 

Testes sunt Didacus Cao, notarius et Gregorius Carta, Joannes Antíochus Conia, 
publicus notarius. / 

74 	 1642 febbraio 5, Cagliari 
Il militare Tommaso Serra, della villa di Iglesias, delega a rappresentarlo nei 

lavori del Parlamento il nobile don Giovanni Selles, residente nella città e nel 
Castello di Cagliari. La procura è rogata dal notaio Simone Regesta, alla 
presenza dei testimoni notaio Giovanni Francesco Baiardo e del causidico 
Sebastiano Cossu, tutti abitanti nella città di Cagliari. 

c. 138 Die quinta, mensis februarii, anno a nativitate Domini 1642, Callari. 
Noverint universi quod ego Thoma Serra, míles civitatis Ecclesiensis, quia 
infrascriptis personaliter adesse neques confidens ad plenum de fide, legalítate, 
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animique probitate et in agendis peritia vestri infrascripti nobilis don Joannis Selles 
in presenti civitate et castri Calaris domiciliati etc. Igitur gratis et ex mea certa 
sciencia, constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem ad infrascripta 
generalem ita quod spetialitas generalitati ipsi minime deroget, nec e diverso vos 
eumdem jam dictum nobilem don Joannem Selles, his licet absentem tamquam 
presentem ad videlicet 

[omissis]1" 

Testes sunt Joannes Franciscus Baiardo, publicus notarius et Sebastianus Cossu, c. 138v. 

causidicus Calaris habitatores etc. 

(SN) Signum Simonis Regesta auctoritate regia per omne praesens Sardiniae regnum, 
publici notarii, qui praemissis rogatus interfuit eaque proprio calamo scripsit et 
requisitus clausit. 
Provis a / 

75 	 1642, marzo 1, Iglesias 
I donnicelli Antioco Escarxoni Cani ed Antioco Escarxoni Canavera, 

rispettivamente padre e figlio, della città d'Iglesias, non potendo presenziare ai 
lavori del Parlamento, vi delegano a rappresentarli con i pieni poteri, il nobile 
don Giovanni Selles. L'atto di procura è rogato dal notaio Giovanni Antioco 
Loddi, alla presenza dei testimoni Giovanni Antioco Cani Fri gado e Giovanni 
Usai, agricoltore, e controfirmata dal militare Tommaso Serra, cavaliere, tutti 
della medesima città. 

In Dei nomine amen. 	 c. 139 

Noverint universi quod nos Antiochus Scarchoni Cani et Antiochus Scarchoni 
Canavera, eius filius, domiceli et nativi praesentis civitatis Eclesiarum, attendentes 
esse citatos et convocatos per illustrissimum et excellentissimum dominum ducem de 
Avellano, locumtenentem et capitaneum generalem pro sua sacra catholica regia 
magestate, domini nostri regis Philipi in praesenti Sardiniae regno, quod per nos aut 
per aliam legitimam personam pro nobis compareamus, coram sua illustrissima 
dominatione, ratione assistendi et interessendi in trattando et concludendo omnes et 
singulas causar, res et negotia, quae oportebit et necesse fuerit proponendo et 
tractanda in regio generali Parlamento, quod sua illustrissima et excellentissima 
dominatio pro praefacta sacra catholica regia magestate et ipsius nomine celebrare 
intendit in civitate et castro Calaris, anno presenti et infrascripti. Idcirco confidentes 
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ad plenum de fide, legalitate, animique sinceritate, fiducia, probitate et industria 
infrascripti nobiles don Joannis Selles, de nostra certa sciencia igitur eiusque 
melioribus via, modo, forma ac iure quibus melius de iure et alias valere possimus et 
debemus omnes duo prenominati Scarchoni constituimus, creamus et solemniter 
ordinamus nostrum, verum, legitimum, certum et indubitatum procuratorem et 
negociorum infrascriptorum gestorem ac nuncium certum et specialem et ad 
infrascripti etiam generalem ita quod specialitas generalitati ipsi minime deroget, nec 
extra praefactum nobilem don Joannem Selles, in civitate et castro Calaris 
domiciliatum, hiis absentem, tamquam presentem etc.